АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.05.2016 г.  №  22
       с. Галахово
О предоставлении в аренду земельного участка ИП главе КФХ Одинцову Н.А.  для сельскохозяйственного использования
           Рассмотрев заявление ИП главы КФХ Одинцова Н.А.  о предоставлении в аренду земельного участка для сельскохозяйственного использования, кадастровый паспорт земельного участка, в соответствии со статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Предоставить ИП главе КФХ Одинцову Николаю Анатольевичу  в аренду сроком на 10 лет при наличии только одной заявки после предварительной и заблаговременной публикации  земельный участок общей площадью 210000 кв.м., из категории: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенный вид использования: для сельскохозяйственного использования, кадастровый номер 64:12:210106:38, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, Галаховское муниципальное образование, примерно на расстоянии 80 м по направлению на запад от границы д. Киево-Николаевка.

         2. Участок публичным сервитутом не обременен.

          3. ИП главе КФХ Одинцову Н.А. заключить с администрацией Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района договор аренды земельного участка.

          4. ИП главе КФХ Одинцову Н.А. обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в межмуниципальном отделе по Ртищевскому и Екатериновскому районам Управления Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Саратовской области.

Глава Галаховского муниципального

образования

                                                    В.И. Иванушкин